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    Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 

    im. św. Jana Pawła II, 

    Przedszkola Nr 2 

    w Starem Bystrem 

 

 

 

„Nasza Skałka” 
 

Drodzy Rodzice i Uczniowie!  

Czas biegnie nieubłaganie, a my mamy już kwiecień. To właśnie w tym miesiącu 

przypada najbardziej niezwykły okres - Święta Wielkanocne. To one upamiętniają okrutną 

mękę, śmierć krzyżową Jezusa Chrystusa oraz radosne Zmartwychwstanie. Niech czas 

Wielkiego Postu, pozwoli nam godnie przygotować się do tych najważniejszych świąt.  

 

 

 

 Poprzednie mięsiące były dla nas – dyrekcji, nauczycieli i uczniów, czasem trudnej             

ale i owocnej pracy. Znajdźmy chwilę, aby jeszcze raz spojrzeć na to, co już było 

przeglądając ten biuletyn. Wakacje zbliżają się wielkimi krokami, miejmy więc nadzieję, że 

nadchodzące miesiące wykorzystamy równie pięknie jak te, które już minęły.  
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                                                                                Dyrekcja i Grono Pedagogiczne 

Wydarzenia z życia szkoły i przedszkola: 

 XLIII  Gminne eliminacje finału Przeglądu Recytatorów i Gawędziarzy im. Andrzeja Skupnia – 

Florka w dniu 11 grudnia 2018 r. w Czarnym Dunajcu okazały się szczęśliwe dla naszych uczennic                   

z klasy czwartej, które zdobyły III miejsce w kategorii II: 

Recytatorzy – Aneta Sroka, 

Gawędziarze – Sandra Szczypta. 

Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów! 

 

 14 grudnia 2018r.  naszą szkołę odwiedził pan Piotr Kula – strażak Państwowej Straży Pożarnej                   

w Nowym Targu. Pan Piotr opowiedział wszystkim o czujnikach dymu, które zapewniają nam 

bezpieczeństwo i mogą uratować nasze życie. Przypomniał również zasady dotyczące wzywania 

pomocy w sytuacjach zagrożenia. Dziękujemy za interesującą pogadankę! 

 

                

 14 grudnia 2018 r. odbyły się również warsztaty tworzenia ozdób bożonarodzeniowych w ramach 

świetlicy szkolno-przedszkolnej. Celem tych warsztatów była popularyzacja pięknej tradycji 

wykonywania ozdób świątecznych. W ciepłej, przedświątecznej atmosferze dzieci i uczniowie 

przygotowali niezwykłe ozdoby świąteczne – między innymi: bombki, stroiki bożonarodzeniowe                    

oraz kartki świąteczne. Zajęcia te dostarczyły nie tylko radości, ale także pozwoliły twórczo spędzić 

czas. Ozdoby świąteczne zostały wręczone „przyjaciołom” szkoły i przedszkola ,,Na Skałce”.  

 

 
 

 19 grudnia uczniowie klasy V i VI wraz ze swoimi rówieśnikami wzięli udział w debacie na temat 

zagrożeń związanych z nadużywaniem alkoholu. Debata odbyła się w Szkole Podstawowej Nr 1                        

im. św. Andrzeja Boboli w Starem Bystrem. Młodzież miała okazję uczestniczyć w różnego rodzaju 

aktywnościach, takich jak próba pokonania określonego dystansu w alkogoglach. Dyskusja miała                        

na celu pokazanie, ile niebezpieczeństw czyha na osoby nadużywające alkoholu oraz podkreślenie tego, 

jak wielkie znaczenie dla naszego zdrowia ma właściwy tryb życia. Spotkanie było też zachętą                           

do rozwijania swoich talentów i pasji oraz spełniania marzeń. 

 20 grudnia był ostatnim dniem w roku 2018, kiedy mogliśmy się spotkać w szkole/przedszkolu podczas 

zajęć. Z okazji zbliżających się świąt Bożego Narodzenia cała społeczność przedszkolno – szkolna                   

„Na Skałce” zebrała się na korytarzu, gdzie wspólnie odśpiewano najpiękniejsze kolędy przy 

akompaniamencie gitary i skrzypiec. Na instrumentach grały uczennice klasy IV i V, a towarzyszył im 

pan Andrzej Murzydło. Następnie wszyscy złożyli sobie nawzajem życzenia, dzieląc się opłatkiem,                    

po czym poszczególne klasy wraz ze swoimi wychowawczyniami rozeszły się do swoich sal na 

klasowe wigilie. Wśród potraw nie zabrakło tradycyjnych dań, takich jak barszcz z uszkami, krokiety, 

ryba czy kompot  z suszonych owoców i ciasta.  

 21.12.2018r. Centrum Kultury i Promocji Gminy Czarny Dunajec w ramach Programu Rozwoju Sportu 

zorganizowało dla naszych uczniów trzy wyjazdy na lodowisko do Czarnego Dunajca. 



Celem wyjazdów było: 

– nabycie umiejętności jazdy na łyżwach; 

–  zapoznania z zasadami bezpieczeństwa na lodowisku oraz utrwalenie nawyku jazdy w kasku; 

–  rozważne i aktywne spędzanie czasu wolnego; 

–  propagowanie zdrowego trybu życia wśród uczniów; 

–  rozwijanie umiejętności motorycznych; 

–  podniesienie ogólnej sprawności fizycznej; 

–  poznanie zaleceń ,,Bezpieczna jazda na łyżwach”, których znajomość pozwoli podnieść kulturę jazdy 

oraz uniknąć konfliktów na lodowisku. 

Bardzo serdecznie dziękujemy organizatorom, instruktorom i opiekunom! 

 

 
 

 21.12.2018r. W V Transgranicznym Konkursie Szopek Bożonarodzeniowych w Chochołowie                    

w kategorii szopek rodzinnych: Wiktoria i Jan Komperda otrzymali wyróżnienie – gratulujemy!  

 

 
 

Pozostałe równie piękne prace konkursowe: 

                     
 

 Konkurs „Bohaterowie książek Kornela Makuszyńskiego” – do 21 grudnia 2018 r. w naszej szkole 

trwał konkurs plastyczny „Bohaterowie książek Kornela Makuszyńskiego”. Celem konkursu była 

popularyzacja twórczości Kornela Makuszyńskiego,  jak również rozwijanie wyobraźni oraz twórczych 

umiejętności dzieci. W konkursie tym wzięli udział następujący uczniowie: Joanna Klimas i Jan 

Komperda z kl. „0”, Justyna Murzydło, Kamila Kula, Dominik Zarycki z kl. I, Julia Byrska z kl. III 

oraz Wiktoria Komperda z kl. V. Prace dzieci zostały przesłane do Piekielnika i tam brały udział w 

Gminnym Konkursie Plastycznym. Miło nam poinformować, że na szczeblu gminnym uczennice 

Joanna Klimas     i Wiktoria Komperda otrzymały wyróżnienia. Serdecznie gratulujemy!!!  

 

https://starebystre2.spsk.info.pl/konkurs-bohaterowie-ksiazek-kornela-makuszynskiego/


 

Niektóre prace konkursowe laureatów: 

         

 XXI Gminny Konkurs Grup Jasełkowych i Kolędniczych – w dniu 7 stycznia 2019 r.  klasy I – III 

reprezentowały  naszą szkołę w XXI Gminnym Konkursie Grup Jasełkowych i Kolędniczych 

w Czarnym Dunajcu. W kategorii klas „0” – III  wyróżnienie  indywidualne za grę aktorską otrzymał 

Andrzej Strama z klasy II  za rolę „Pasterza”. Serdecznie gratulujemy !!! 

    

 31 stycznia 2019 r. był szczególnym dniem. W przedszkolu i szkole „Na Skałce” obchodziliśmy święto 

Babci i Dziadka, a także bawiliśmy się na zabawie karnawałowej. Uroczystości rozpoczęły się                     

o godzinie 11.00 w remizie OSP w Starem Bystrem. Zgromadzeni gości mogli obejrzeć występy 

artystyczne uczniów przygotowane pod okiem wychowawczyń. Były to m.in. jasełka, piękne kolędy 

oraz wierszyki. Babcie i dziadkowie byli wzruszeni i zachwyceni występami swoich wnuków. Na 

koniec wszystkich zaproszono na poczęstunek przygotowany przez mamy dzieci z przedszkola oraz 

uczniów klas „0” – IV. Był to dzień pełen wrażeń i dobrej zabawy. Wszyscy w wyśmienitych humorach 

wrócili                      do domów. 

                        
 

                        
 

https://starebystre2.spsk.info.pl/xxi-gminny-konkurs-grup-jaselkowych-i-koledniczych/


Serdecznie dziękujmy Babciom i Dziadkom za tak wzorową frekwencję!!! 
 W dniu 1 lutego 2019 r. uczniowie wzięli udział w VI Międzyszkolnym Konkursie Kolęd                                         

i Pastorałek  „Powitajmy Maleńkiego i Maryję Matkę Jego” w Barwałdzie, gdzie zdobyli 

następujące miejsca: III miejsce – zespół „Skałeczki” w kategorii klas I – III w składzie: Zuzanna 

Molek, Maja Takuśki, Monika Strama, Julia Byrska, Julia Stopka, Jakub Gąsienica, Dorota Żegleń, 

II miejsce – zespół „Serce Skołki” w kategorii klas IV– VI w składzie: Daria Kowalczyk, Sandra 

Szczypta, Natalia Strama, Martyna Obrochta, III miejsce – zespół „Skałki” w kategorii klas VII-VIII    

w składzie: Agnieszka Biela, Kinga Boblak, Zofia Miętus, Klaudia Stopka, Natalia Łowisz, Patrycja 

Molek, Kinga Żegleń. Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów! 

                 

 SMOG!!! 4 lutego gościliśmy „Na Skałce” panią Jolantę Sitarz – Wójcicką, która poprowadziła 

szkolenie na temat smogu. Dzieci dowiedziały się, czym jest smog, skąd się bierze i jaki ma wpływ            

na nasze zdrowie. Na koniec uczniowie włączyli się do dyskusji o działaniach ekologicznych,                        

które sprawią że powietrze którym oddychamy stanie się lepsze, czyste, zdrowe. 

     
 

 13 lutego bieżącego roku nasza szkoła i przedszkole ,,Na Skałce” dołączyło do ogólnopolskiej akcji 

,,Cała Polska Czyta Dzieciom”. W ramach akcji zorganizowano słuchowisko, na którym chętne dzieci 

czytały swoim kolegom i koleżankom ulubione bajki.  

 
 

 Walentynki to święto miłości i przyjaźni. Od początku lutego w naszej szkole działała poczta 

walentynkowa. W czwartek, w dzień świętego Walentego, wszyscy uczniowie i nauczyciele zebrali                 

się na szkolnym korytarzu, gdzie wręczono kartki oraz drobne upominki, będące wyrazem sympatii                   

i serdecznych uczuć. 

https://starebystre2.spsk.info.pl/smog/


      
 W dniu 20 lutego br. naszą szkołę w Konkursie Recytatorskim Góralskim i Literackim Wiersza 

Patriotycznego w ramach obchodów 173 Rocznicy Powstania Chochołowskiego reprezentowali: 

Kamil Hyrczyk – kl. „0”,  Sandra Szczypta – kl. IV, Wiktoria Komperda – kl. V  oraz Martyna 

Obrochta – kl. V. Dziękujemy za wzięcie udziału w konkursie! 

         

       
 

 Dużą atrakcją w naszej szkole okazały się warsztaty plastyczne z malarstwa na szkle. Zorganizowano 

je na terenie naszej szkoły we współpracy z CKiP w Czarnym Dunajcu 20 lutego bieżącego roku. 

Warsztaty poprowadził pan Stanisław Bukowski. Do udziału w nich zaproszono wszystkich chętnych 

uczniów, a także najmłodsze dzieci. Głównym motywem malunków na szkle, a także tematem 

przewodnim były ptaki. Każdy z naszych szkolnych ,,malarzy” pod okiem pana Stanisława krok                     

po kroku poznawał tę pasjonującą technikę. Warsztaty stały się okazją do świetnej, kreatywnej zabawy                      

i dały jej uczestnikom możliwość twórczego rozwoju. Efekty pracy naszych uczniów podziwiać będzie 

można już niebawem na wystawie zorganizowanej w naszej szkole. Bardzo dziękujemy Panu 

Stanisławowi i zapraszamy do nas ponownie.  

 

           
 

 W dniu 21.02.2019 r. do przedszkolaków i kl. „0” przyszła z wizytą pani pielęgniarka. Wszystkie 

dzieci z ciekawością wysłuchały ciekawostek na temat pracy pielęgniarki. Oglądaliśmy wyposażenie 

teczki – apteczki, przypominaliśmy sobie informacje dotyczące wzywania pomocy numerów 

alarmowych.                        Pani pielęgniarka przeprowadziła szkolenie dotyczące opatrunków i 

skaleczeń. 



 

      
  21 lutego na jedną z uczennic szkoły „Na Skałce” czekała niespodzianka. Kinga Boblak uczennica                  

z klasy siódmej otrzymała z rąk pani dyrektor stypendium za dobre wyniki w nauce ufundowane 

przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich. Gratulujemy Kindze i mamy nadzieję, że 

stypendium zmotywuje także innych uczniów do systematycznej nauki i zdobywania coraz to lepszych 

ocen. GRATULUJEMY!!! 

 
 

 Dnia 26 lutego 2019 r. naszą szkołę w Szkolnych Potyczkach „Podhale moja mała Ojczyzna”                             

w Czarnym Dunajcu reprezentowali uczniowie z klasy piątej: Natalia Strama, Martyna Obrochta, 

Aleksandra Karwaczka i Kaper Lipień. Piątoklasiści zmagali się w różnych konkurencjach 

związanych z historią, kulturą i tradycją Podhala. Dziękujemy za udział naszym reprezentantom. 

 

      
 

 27 lutego w naszej szkole odbyło się spotkanie w ramach programu edukacyjnego „Polska – moja 

Ojczyzna”. Uczniowie wysłuchali krótkiego wykładu, a następnie włączyli się do dyskusji na temat 

symboli narodowych, przyrody, geografii i historii Polski. Podopieczni przedszkola oraz klas „0” – 

V chętnie brali udział w zajęciach praktycznych, udowadniając tym samym, że zasługują na miano 

Małego Patrioty. Na koniec dzieci otrzymały pamiątkowe dyplomy i miały możliwość zrobienia sobie 

zdjęcia w żołnierskim mundurze  
 



      
 

 Dnia  27 lutego 2019 r. uczniowie klasy II w ramach prowadzonej akcji „Cała Polska czyta dzieciom” 

zaprezentowali się na forum szkolnym klas „0” – III oraz przedszkolnym  czytając tekst Justyny 

Bednarek pt.: „O malinowej skarpetce lewej i misiu, który nie był ufoludkiem, a także o dziewczynce, 

która poleciała w kosmos”. Wszyscy z zaciekawieniem słuchali bajki po czym nagrodzili naszych 

czytelników gromkimi brawami. 

      
 

 28 lutego 2019 r.  uczniowie naszej szkoły w składzie: Patrycja Molek (kl. VIII), Natalia Łowisz                 

(kl. VIII), Natalia Strama (kl. V) i Sandra Szczypta (kl. IV) wzięli udział w gminnym etapie 

Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej w Czarnym Dunajcu. Turniej wiedzy miał na celu 

popularyzowanie przepisów i kształtowanie umiejętności w zakresie ochrony ludności, ekologii, 

ratownictwa i ochrony przeciwpożarowej. Nasze uczennice w I grupie wiekowej (klas: IV – VI) 

zdobyły następujące miejsca: Sandra Szczypta z kl. IV  –  II miejsce, Natalia Strama z kl. V – III 

miejsce. Uczniowie, którzy zajęli 1 i 2 miejsca wywalczyli możliwość uczestnictwa w kolejnym etapie 

konkursu – powiatowym. Wszyscy laureaci otrzymali dyplomy, statuetki i nagrody. 

Serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów! 
 

           
 

 W ramach Ogólnopolskiej Kampanii Społecznej „Cała Polska czyta dzieciom” 1 marca 2019 r.                         

w naszej szkole została kolejny raz przeprowadzona akcja głośnego czytania dzieciom pod nazwą               

„Jeż Jerzy czyta dzieciom. A ty?”. Tym razem uczniowie klasy I chętnie poczytali koleżankom                         

i kolegom z klas 0, II, III i Przedszkolakom. Wybraliśmy do czytania opowieść dla dzieci pod tytułem 

„Złoty arbuz” napisaną przez Bolesława Zagałę. Jest to stara opowieść dla dzieci, gdzie dobro                             

i uczciwa praca popłaca, a zło i skąpstwo zostaje ukarane. Pamiętajmy, że książki czytane naszym 

dzieciom rozwijają ich wyobraźnię i wrażliwość a także  wspomagają rozwój emocjonalny. 

 



 
 

 Dnia 8 marca 2019 r.  w naszej szkole zostało przeprowadzone szkolenie na temat podstawowych zasad 

udzielania pierwszej pomocy. W zajęciach wzięli udział uczniowie klas I – III, V – VI. Najpierw 

odbyła się projekcja filmu instruktażowego.  Uczniowie obejrzeli  instrukcję ćwiczeń resuscytacji 

krążeniowo – oddechowej i poznali kolejne etapy udzielania pierwszej pomocy. Szkolenie pierwszej 

pomocy przeprowadziła pani pielęgniarka Maria Gołąb.  Poprzez ciekawe formy prezentacji wszyscy 

mogli nauczyć się udzielania pierwszej pomocy. Dziękujemy! 

           
 

 Dnia 12 marca br. odbyły się eliminacje do konkursu w Ratułowie prac malarstwa na szkle.                      

Jury oceniało wszystkie prace, które chętni uczniowie zgłosili na konkurs. Komisja w składzie                    

mgr  I. Kott, mgr M. Kunc-Jasińska i mgr A. Murzydło w trzech kategoriach wytypowało następujące 

prace: 

– kategoria klas „0” – III: Jaś Komperda – kl. „0”, Monika Strama – kl. II i Beata Opyd – kl. III 

– kategoria klas IV – VII: Sandra Szczypta – kl. IV, Wiktoria Komperda – kl. V i  Martyna Obrochta – 

kl. V 

– kategoria klas VIII: Patrycja Molek i Natalia Łowisz. 

Spośród tych prac na X Ogólnopolskim Konkursie  im. ks. prof. Józefa Tischnera w Ratułowie praca 

Sandry Szczypty z kl. IV otrzymała  wyróżnienie, natomiast praca naszej 8-klasistki Patrycji Molek 

zdobyła II miejsce. 

Cieszymy się z sukcesów naszych podopiecznych i serdecznie gratulujemy! 
 

           
 

 12.03.2019 r. klasa piąta na zajęciach z edukacji regionalnej pojechała na wycieczkę 

do Chochołowa. Celem wyjazdu było: 

– poznanie historycznej, zabytkowej zabudowy wsi; 

– zwiedzenie kompleksu skoczni narciarskich HS16 i HS30 i zarażenie uczniów pasją do narciarstwa; 

– wizyta w muzeum torfowisk, gdzie można było dowiedzieć się m.in. jak powstają torfowiska,                  

jak zachowują się podczas powodzi, co dzieje się, gdy są zdegradowane. Interaktywna zielarka 

opowiadała o ziołach, które znajdują się na torfowiskach, a w swoją opowieść wplatała legendy.                      

W muzeum torfowisk można zobaczyć i z nich skorzystać: interaktywne mikroskopy, quizy 



multimedialne, filmy na temat torfowisk – animowane i dokumentalne. Ciekawą ekspozycją w muzeum 

jest ruchoma rosiczka, w dużych rozmiarach, która pokazuje jak zdobywa dla siebie pożywienie. 

MIEJSCE WARTE ODWIEDZENIA, POLECAMY! 
 

           
 

 W dniu 15 marca 2019 r. w ramach akcji „Cała Polska czyta dzieciom” spotkanie z uczniami klas                 

I – III oraz „0” i przedszkolakami poświęcono literaturze dziecięcej autorstwa J. Brzechwy i J. Tuwima. 

Dzieci z oddziału „zerowego” przedstawiły inscenizację do wiersza „Na straganie”.  Następnie 

wychowawczyni przeczytała kilka znanych wierszy. Wykonawcy zostali nagrodzeni brawami. 

 
 

 19 marca obchodziliśmy najbardziej znane imieniny w roku – Józefa. Aby przybliżyć postać patrona 

w naszej szkole odbył się apel, na którym  uczniowie kl. IV przedstawili żywot św. Józefa. Następnie 

odmówiono Litanię do św. Józefa. 

 19.03.2019 r. kl. VI, VII, VIII uczestniczyła w wycieczce do parku ,,GOjump” w Krakowie. 

Wycieczka miała na celu wyrabianie nawyku aktywnego spędzania wolnego czasu, rozwijanie 

zainteresowania sportem, a przede wszystkim uświadomienie uczniom, iż skoki na trampolinie to nie 

tylko wspaniała zabawa, ale również doskonałe ćwiczenie dla mięśni nóg. Ta coraz bardziej popularna 

forma aktywności fizycznej dostarczyła uczestnikom wycieczki wielu niezapomnianych wrażeń. Po 

profesjonalnej rozgrzewce pod okiem instruktora i opiekunów, uczestnicy wycieczki korzystali z 

szeregu atrakcji, m.in. ścieżek akrobatycznych, koszów do wsadów, trampolin sportowych oraz 

basenów wypełnionych gąbkami. Wszyscy wrócili uśmiechnięci  i bardzo zadowoleni! 

 

          
 

 Dnia 22.03.2019 r. grupa przedszkolna i klasy 0-VIII  wspólnie z nauczycielami pożegnały zimę                   

i uroczyście powitały upragnioną WIOSNĘ. Nareszcie koniec zimy! Śnieg powoli topnieje, w okna 

coraz częściej zagląda wesołe słoneczko, a wokół rozlega się świergot ptaków. Dzieci przygotowały 

kukły symbolizujące zimę, przez co wzięły udział w konkursie pt.: ,,Eko – Marzanna”. 

Wychowankowie wykazali się ogromną pomysłowością i wykonali przepiękne prace. Komisja 

konkursowa jednogłośnie przyznała I miejsca wszystkim ekologicznym Marzannom. Pozostałe trzy 



prace zdobyły wyróżnienie, gdyż nie do końca były ,,eko”. Dzieci zostały nagrodzone upominkami. 

Wszystkim uczestnikom gratulujemy! 

         

                 
 EKOPIERWSZAKI – realizacja projektu klasy I. Pod koniec marca tematyka zajęć 

pierwszoklasistów poświęcona była zagadnieniom ekologicznym, związanym z problemem 

wytwarzania przez człowieka śmieci, ich segregacją i utylizacją. Uczniowie bogatsi o nowe 

wiadomości i bardziej świadomi ogromnego problemu jakim jest zaśmiecanie i zanieczyszczanie naszej 

planety, na zakończenie tego bloku tematycznego, wykonali ekologicznego robota. Do jego zrobienia 

użyto odpadów wtórnych, które okazały się świetnym tworzywem do powstania fantastycznego 

Ekopierwszaczka. Dzieci wykazały się niezwykłą pomysłowością i inwencją twórczą wyczarowując 

niepowtarzalnego i sympatycznego robota. 

Młodzi ekolodzy z kl. I odkryli w sobie nie tylko talent plastyczny, ale też wykształcili świadomość, 

że „śmieci” mogą być tak kreatywnie i rozsądnie wykorzystane. 

 
Klasa I z Ekopierwszaczkiem 

 

 22 marca 2019 r. chętni uczniowie klas I – VII, wzięli udział w niezwykłym wydarzeniu jakim                    

była rewia na lodzie w Miejskiej Hali Lodowej w Nowym Targu. Baśniowa opowieść zrobiła duże 

wrażenie na uczniach, którzy  mieli okazję nie tylko śledzić jej fabułę, ale też podziwiać wspaniałe 

umiejętności łyżwiarzy i akrobatów, ich ciekawe układy choreograficzne, widowiskową scenografię 

i barwne kostiumy. Po zakończonym przedstawieniu uczniowie mieli możliwość spędzenia wolnego 

czasu wśród atrakcji placu zabaw na terenie Parku Miejskiego. 

 
 

 25 marca 2019 r. odbył się w szkole apel ku czci Zwiastowania Pańskiego przygotowany przez 

uczniów kl. VIII pod opieką wychowawczyni. Po apelu cała społeczność przedszkolno - szkolna 

odmówiła modlitwę Anioł Pański. 

  25 marca kontynuując akcję „Cała Polska czyta dzieciom” uczniowie klasy trzeciej przygotowali                  

dla swoich młodszych kolegów opowiadanie z książki pt.: „Pan Kuleczka” autorstwa Wojciecha 



Widłaka. Dzieci z wielkim zainteresowaniem wysłuchały opowiadania, a na koniec zostały zachęcone                                        

do przeczytania dalszych przygód Pana Kuleczki i jego przyjaciół. 

 
 

 XVIII Wojewódzki Konkurs Komputerowy „JAN PAWEŁ II – MÓJ AUTORYTET” 
Jury dokonało oceny sześciu prac wykonanych w programie graficznym MS Paint oraz czterech 

prezentacji multimedialnych MS PowerPoint. Przyznano następujące miejsca: 

Klasa IV – VI – rysunek w programie MS Paint: 

I miejsce – Wiktoria Komperda, Daniel Obrochta,  

Martyna Obrochta, 

II miejsce – Aneta Sroka, Aleksandra Karwaczka, 

III miejsce – Emilia Szymusiak. 
Klasa VII – VIII – prezentacja multimedialna MS PowerPoint: 

I miejsce – Patrycja Molek, 

III miejsce – Natalia Sroka, Kinga Żegleń, Natalia Łowisz. 
Zdobywcy pierwszych i drugich miejsc zakwalifikowali się do następnego etapu. Ich prace  zostały 

przesłane do Szkoły Podstawowej im. Heleny Marusarzówny w Zębie. 

Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali pamiątkowe dyplomy i nagrody książkowe. Gratulujemy! 

 03.04.2019 r w Szkole Podstawowej im. św. Jana Kantego w Ludźmierzu odbył się etap rejonowy 

konkursu zorganizowanego już po raz szósty przez Nadleśnictwo Nowy Targ. Uczestniczyło w nim               

po trzech uczniów z każdej szkoły z najwyższą ilością punktów uzyskanych na etapie szkolnym. Naszą 

szkołę reprezentowały Kinga Boblak, Natalia Strama oraz Patrycja Molek. Wszystkim, nie tylko tym 

najlepszym, lecz biorącym udział w konkursie gratulujemy zdobytej wiedzy! 

 
 

 5 kwietnia cztery uczennice naszej szkoły: Dorota Karwaczka, Nikola Kula, Wiktoria Komperda                      

i Kinga Żegleń wzięły udział w XII Międzyszkolnym Konkursie Czytelniczym                                               

oraz VIII Międzyszkolnym Konkursie Pięknego Czytania zorganizowanym przez Szkołę 

Podstawową im. św. Jadwigi Królowej w Pieniążkowicach. Jest nam miło poinformować, że Wiktoria 

Komperda zajęła II miejsce w konkursie czytelniczym. 

Gratulujemy Wiktorii, a także pozostałym  uczestniczkom!!! 

      
 

 Od 3 do 5 kwietnia 2019 r. w naszej szkole i przedszkolu odbywały się rekolekcje wielkopostne. 

Najpierw uczniowie wysłuchali nauk rekolekcyjnych głoszonych przez ks. Pawła w kaplicy                          

„Na Skałce” który w ciekawy sposób przybliżył przypowieść o Synu Marnotrawnym z Ewangelii                  



wg św. Łukasza. Następnie po powrocie do szkoły/przedszkola realizowane były konspekty 

rekolekcyjne przesłane przez SPSK w Częstochowie. Tegoroczne rekolekcje realizowano pod hasłem: 

„W szkole Maryi – z papieżem św. Janem Pawłem II”. 

                

 

    TU NAS ZNAJDZIECIE: 

www.starebystre2.spsk.info.pl 
 

Zespół redakcyjny: 
Iwona Kott, Dyrektor i nauczyciele 

 
 

WESOŁEGO ALLELUJA! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obfitych łask i błogosławieństw, 
od Chrystusa Zmartwychwstałego oraz 
 pełnych pokoju Świąt Wielkanocnych 

 
Z najlepszymi życzeniami i góralskimi pozdrowieniami  

Dyrekcja, Nauczyciele  

Przedszkola Nr 2  

i Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. św. Jana Pawła II 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich  

w Starem Bystrem 

„ Jam jest zmartwychwstanie i życie, 

kto we mnie wierzy, choćby i umarł, żyć będzie” 

                                   (J 11,25) 

 

 

Wielkanoc to czas otuchy i nadziei. 
Czas odradzania się wiary w siłę Chrystusa 
i drugiego człowieka. 
Życzymy, aby Święta Wielkanocne 
przyniosły radość oraz wzajemną życzliwość. 
By stały się źródłem wzmacniania ducha. 
Niech Zmartwychwstanie, które niesie odrodzenie, 
napełni Was pokojem i wiarą, 
niech da siłę w pokonywaniu trudności 
i pozwoli z ufnością patrzeć w przyszłość... 

http://www.starebystre2.spsk.info.pl/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wielkanoc 2019 

r. 


